
Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Nacions (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 5 nacions)

pàgina 1/1

nom1 band. nom complet disponib

CECB-G 2
CECT-B 2
CEMAR- 5
LLOR-B 3
SAM-B 5
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom nació band

1 1 DELGADO AVILES Valeria LLOR-B
1 1 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B
3 2 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B
4 3 SANCHEZ MANLLEU Telma CECT-B
5 4 CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-B
6 5 BAU Iñigo SAM-B
7 6 MUÑOZ NOVOA Dario CECB-G
8 7 NILO PAREDES Emilio SAM-B
9 8 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B

10 9 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B
11 11 LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB-G
12 12 ZAMORA OLLETA Alex LLOR-B
13 13 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B
14 ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT-B
14 TENES BETRAN David SAM-B
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

pàgina 1/1

Número total de participants: 15
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 13
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

17 tiradors

2 voltes de poules

Volta núm. 1
17 tiradors
3 poules (2 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : nacions
15 qualificats

Volta núm. 2
15 tiradors
3 poules de 5
Decalatge per : nacions
15 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 15 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1    10:20    Pista 5
Àrbitre: MONTANÉ Roger  CEMAR-B

V/M ind. TD pos
MARTIN MONTOZA Roger CEMA  0  0 V4  V 0.500 -6 9 3
PUJOL IBARBIA Pol CEMA  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BAU Iñigo SAM-  V  2 V3  V 0.750 8 15 2
MUÑOZ NOVOA Dario CECB  3  1  2  V 0.250 -2 11 4
ZAMORA OLLETA Alex LLOR  2  1  0  1 0.000 -16 4 5

Poule núm. 2    10:20    Pista 6
Àrbitre: PUIG Gabriel  CEMAR-B

V/M ind. TD pos
GILI LÓPEZ Joel CEMA  V  2  3  V 0.500 4 15 3
LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB  1  0  3  V 0.250 -6 9 4
CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-  V  V  2  V 0.750 12 17 2
DELGADO AVILES Valeria LLOR  V  V V3  V 1.000 10 18 1
ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT  0  0  0  0 0.000 -20 0 5

Poule núm. 3    10:20    Pista 7
Àrbitre: TOBELLA Bernat 

V/M ind. TD pos
NILO PAREDES Emilio SAM-  2  2  4  1 0.000 -11 9 5
TENES BETRAN David SAM-  V  V V4  4 0.750 6 18 1
ROGER ESCALA Pol CEMA  V  3  V  V 0.750 6 18 1
SANCHEZ MANLLEU Telma CECT  V  2  2  V 0.500 -2 14 4
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR  V  V  3  3 0.500 1 16 3
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació V/M ind. TD grup

1 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B 1.000 16 20 qualificat
2 DELGADO AVILES Valeria LLOR-B 1.000 10 18 qualificada
3 CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-B 0.750 12 17 qualificat
4 BAU Iñigo SAM-B 0.750 8 15 qualificat
5 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B 0.750 6 18 qualificat
5 TENES BETRAN David SAM-B 0.750 6 18 qualificat
7 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B 0.500 4 15 qualificat
8 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B 0.500 1 16 qualificat
9 SANCHEZ MANLLEU Telma CECT-B 0.500 -2 14 qualificada

10 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B 0.500 -6 9 qualificat
11 MUÑOZ NOVOA Dario CECB-G 0.250 -2 11 qualificat
12 LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB-G 0.250 -6 9 qualificat
13 NILO PAREDES Emilio SAM-B 0.000 -11 9 qualificat
14 ZAMORA OLLETA Alex LLOR-B 0.000 -16 4 qualificat
15 ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT-B 0.000 -20 0 qualificat
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Poules, volta núm. 2

pàgina 1/1

Poule núm. 1    11:55    Pista 5
Àrbitre: PUIG Gabriel  CEMAR-B

V/M ind. TD pos
TENES BETRAN David SAM-  V  1  V  3 0.500 -1 14 3
NILO PAREDES Emilio SAM-  4  2  V  0 0.250 -4 11 4
PUJOL IBARBIA Pol CEMA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB  1  0  2  1 0.000 -16 4 5
ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR  V  V  3  V 0.750 9 18 2

Poule núm. 2    11:55    Pista 6
Àrbitre: SCHIRONE Stefano  SAM-B

V/M ind. TD pos
MUÑOZ NOVOA Dario CECB  V  1  V  3 0.500 5 14 3
ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
GILI LÓPEZ Joel CEMA  V  V  2  4 0.500 5 16 2
DELGADO AVILES Valeria LLOR  0  V  V  3 0.500 1 13 4
BAU Iñigo SAM- V4  V  V  V 1.000 9 19 1

Poule núm. 3    11:55    Pista 7
Àrbitre: TOBELLA Bernat 

V/M ind. TD pos
ROGER ESCALA Pol CEMA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MARTIN MONTOZA Roger CEMA  2  V  0  1 0.250 -11 8 5
SANCHEZ MANLLEU Telma CECT  2  4  V  2 0.250 -6 13 4
ZAMORA OLLETA Alex LLOR  0  V  4  2 0.250 -4 11 3
CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-  2  V  V  V 0.750 7 17 2
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació dels poules, volta núm. 2 (ordre per posició - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació V/M ind. TD grup

1 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B 1.000 14 20 qualificat
2 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B 1.000 12 20 qualificat
3 BAU Iñigo SAM-B 1.000 9 19 qualificat
4 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B 0.750 9 18 qualificat
5 CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-B 0.750 7 17 qualificat
6 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B 0.500 5 16 qualificat
7 MUÑOZ NOVOA Dario CECB-G 0.500 5 14 qualificat
8 DELGADO AVILES Valeria LLOR-B 0.500 1 13 qualificada
9 TENES BETRAN David SAM-B 0.500 -1 14 qualificat

10 NILO PAREDES Emilio SAM-B 0.250 -4 11 qualificat
10 ZAMORA OLLETA Alex LLOR-B 0.250 -4 11 qualificat
12 SANCHEZ MANLLEU Telma CECT-B 0.250 -6 13 qualificada
13 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B 0.250 -11 8 qualificat
14 LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB-G 0.000 -16 4 qualificat
15 ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT-B 0.000 -20 0 qualificat
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació V/M ind. TD grup

1 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B 1.000 28 40 qualificat
2 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B 0.875 20 38 qualificat
3 BAU Iñigo SAM-B 0.875 17 34 qualificat
4 CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-B 0.750 19 34 qualificat
5 DELGADO AVILES Valeria LLOR-B 0.750 11 31 qualificada
6 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B 0.625 10 34 qualificat
7 TENES BETRAN David SAM-B 0.625 5 32 qualificat
8 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B 0.500 9 31 qualificat
9 MUÑOZ NOVOA Dario CECB-G 0.375 3 25 qualificat

10 SANCHEZ MANLLEU Telma CECT-B 0.375 -8 27 qualificada
11 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B 0.375 -17 17 qualificat
12 NILO PAREDES Emilio SAM-B 0.125 -15 20 qualificat
13 ZAMORA OLLETA Alex LLOR-B 0.125 -20 15 qualificat
14 LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB-G 0.125 -22 13 qualificat
15 ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT-B 0.000 -40 0 qualificat
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B

Fase 1

8 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B 10/4

5 DELGADO AVILES LLOR-B

4 CAPÓN RODRÍGUE SAM-B 9/3

3 BAU Iñigo SAM-B

6 ÁLVAREZ DOMÍNG LLOR-B 10/8

7 TENES BETRAN Dav SAM-B

2 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B 10/6

9 MUÑOZ NOVOA Dar CECB-G

16 --------- ---

13 ZAMORA OLLETA A LLOR-B

12 NILO PAREDES Emil SAM-B 10/9

11 MARTIN MONTOZA CEMAR-B

14 LUKYANOV STARK CECB-G 10/3

15 ESTUDILLO FAÑAN CECT-B

10 SANCHEZ MANLLE CECT-B 10/1

PUJOL IBARBIA Pol

Fase 2

CAPÓN RODRÍGUE
9/2

ÁLVAREZ DOMÍNG

ROGER ESCALA Pol
10/5

MUÑOZ NOVOA Dar

ZAMORA OLLETA A
10/6

MARTIN MONTOZA

SANCHEZ MANLLE
10/9

PUJOL IBARBIA Pol

Fase 3

ÁLVAREZ DOMÍNG

10/9

MUÑOZ NOVOA Dar

MARTIN MONTOZA

10/7

ÁLVAREZ DOMÍNG

Fase 0

MUÑOZ NOVOA Dar
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació general (ordre per posició - 15 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació estatus

1 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel LLOR-B
2 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B
3 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B
4 CAPÓN RODRÍGUEZ Biel SAM-B
5 BAU Iñigo SAM-B
6 DELGADO AVILES Valeria LLOR-B
7 TENES BETRAN David SAM-B
8 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B
9 MUÑOZ NOVOA Dario CECB-G

10 MARTIN MONTOZA Roger CEMAR-B
11 SANCHEZ MANLLEU Telma CECT-B
12 ZAMORA OLLETA Alex LLOR-B
13 NILO PAREDES Emilio SAM-B
14 LUKYANOV STARKOVA Andrey CECB-G
15 ESTUDILLO FAÑANÁS Hugo CECT-B
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Campionat de Catalunya M13 M13
ESPASA MIXTE
05.06.2021

Sant Boi de Llobregat

Activitat dels àrbitres (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació Poule T16 Total

R V A R V A R V A

AGULLÓ Iolanda CEMAR-B 1 - - 1 - -

MONTANÉ Roger CEMAR-B 1 - - 1 - -

PUIG Gabriel CEMAR-B 2 - - 2 - - 4 - -

SCHIRONE Stefa SAM-B 1 - - 2 - - 3 - -

TOBELLA Bernat 2 - - 2 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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